
UCHWAŁA NR 14/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu negocjacyjnego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z koniecznością prowadzenia negocjacji dotyczących roszczeń 
Wykonawcy wynikających z umowy OR.273.146.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. powołuje 
się Zespół negocjacyjny. 
2. Ustala się skład Zespołu, o którym mowa w § 1. ust. 1 w osobach: 

1) Mirosław Nawrotek – Członek Zarządu Powiatu; 
2) Paweł Pietrzak – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów; 
3) Ewa Nocny – Główny Specjalista; 
4) Monika Kochowicz - Radca prawny. 
 

3. Do zakresu działania Zespołu należy wypracowanie porozumienia z przedsiębiorstwem 
Andrewex Construction Sp. z o.o.  w związku z roszczeniami wynikającymi z umowy 
OR.273.146.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

§ 2. Upoważnia się Starostę Toruńskiego do uzupełnienia składu osobowego Zespołu 
negocjacyjnego o ekspertów zewnętrznych. 
 

§ 3. 1. Zespół prowadzi negocjacje w składzie co najmniej trzech osób. 
2. Podjęte działania Zespół dokumentuje w postaci notatek, sprawozdań, protokołów lub 
informacji. 
3. Wyniki pracy Zespołu podlegają zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu Toruńskiego. 
 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 

 
Mirosław Graczyk 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 


